
:ÿ

BSk
:•

l7. -M

% PIANO DE ASSISTlNCIA PAZ INFINITA
: j

•r

ii; t '

A COMISSAO PERMANENTE DE LICITAQAO ETREGAO da Prefeitura Municipal de Pacoti -CE
Processo: PREGAO PRESENCIAL N° 2021.02.10.2-PP/RP
Data e Hora de Abertiura: 25 de fevereiro de 2021$3 , :j'14h00min horas.
Razao Social: Francises Eliane de Almeida Barros-ME • ;

CNPJ: 17.350.451-0001/51 - Inscrigao Estadual:06.627566-0
Enderego: Rua 25,14-vA, Conjunto Jereissati I, MaracanaQ/CE, CEP: 61900500.
Fone: (85) 3274 / 6309 -98700 6990 Fax:
Banco: Banco do Brasil Agencia: 3302-2 Corrente n°: 79472-4
E-mail: funerariaoazinfinita@hotmail.com

01_OBJETO: REGISipO DE PREQO VISANDO AMÿISI<?AO DE URNAS FUNERARIAS E SERVIQOS DE
TRANSLADO PARA ATENDIMENTO DAS FAMfLIAS EM VULNERABILIDADE SOCIAL ATENDIDAS PELA
SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO SOCIAL E EMPREENDEDORISMO DE
PACOTI/CE. If

1?!,

r ; i

O2_ORQAMENT0 DETALHADO

LOTE 0NICO

ESPECIFICACAO
VALOR

UNITARIOQTDE VALOR TOTALUNDITEM

Uma mortuaiia de madeira ADULTO, com
fundo compensado, com base de madeira tipo
virola, com compensado, itipo Duratex 3min.
Forrada com materia biodegrad&vel. Tampa1'em :

estrutura de madeira tipo virola, . icbim
compensado tlipo Duratex 3mm. Dimensoes: 21
cm de altura, 13 cm de largura.,
Dimensdes:1,90cm de comprimento por 60cm de
largura. Modelo sextavado com 3chavetas para,
fechamento de tampt. Mortalha em tecido tipo
opala com 2,90cm de comprimento._

R$77.000,00UND01
70 R$1.100,00

A

:
Uma mortuaria, de madeira tamanho
INFANTIL, com fundo compensado, com base
de madeira tipo virola* com compensado tipo
Duratex 3mm. Forrada com materia
biodegradavel. Tampa em estrutura de madeira
tipo virola, cbm compensado tipo Duratex 3mm.
Dimensoes:0,60cm x 0,80,0,60cm x
1,00cm,0,60cm x 1,20 :e, 0,60cm x 1,40cm.
Mortalha tecido tipo opala com 2,90cm, de
compensado. :_ _

R$10.500,0002 UND 15 R$700,00

Uma mortuaria ADULTAOBESA, medindo
1,90cm, com (seis) algas de (06) chavetas.
Mortalha em tecido. __

03 R$20.250,00UND R$1.350,0015

Translado do corpo quando necessario, contando
a quilometragem do carro saindo da empresa ate
a localidade da entrega do corpo.__
, . VU-MGro™. !

R$150.000,00UND04 30.000 R$5,00

Rua 25, n° 14 A - Conjunto Jereissati I - Fones: 3274.6309 / 98403.2029 - Maracanau - Ceara
CNPJ 17.350.451-0001/51 - Inscrigao Estadual 06.627.566-0



71 M °|J
PLANO DE flSSISTENCIfl PAZ INFINIT

a) Valor Global da Proposta: R$257.750,00 (Duzentos e Cinquenta e Sete Mil e Setecentos e Cinquenta Reais)

b) Prazo de entrega cos produtos: Conforme o Edital
c) Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

d) O licitante dedara que, nos valores apresentados acima, estao inclusos todos os tributos, encargos
trabalhistas, previdencidrios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e
demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
e) O licitante dedara que tem o pleno conhecimento, aceitagSo e cumprira todas as obrigagoes contidas no
anexo I Termo de Referenda deste edital.

Maracanau, 24 de fevereiro de 2021.

frarascaEfenei 'ÿMl
r [K£L A

rancisca Eliane de Almeida - ME
CPF N2 448.352.303-10 a

.

4b

Rua 25, n° 14 A - Conjunto Jereissati I - Fones: 3274.6309 / 98403.2029 - Maracanau - Ceara
CNPJ 17.350.451-0001/51 - Inscrigao Estadual 06.627.566-0



A*"(i-ULA
[u> Piiaina £FRANCIVALDA SILVA DE VASCONCELOS

77796128304
CNPJ.: 27.886.137/0001-41

a $
\N

NOVA CIAO CNPJ: 21886.137/
(85) 9 9101-4845 de Vascoocefos

EDITAL DO PREGAO PRESENCIAL n.° 2021.02.10.2-PP/RP

PROPOSTA DE PRECOS

A COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO E PREGOES da Prefeitura Municipal de

Pacoti- CE

REF.: PREGAO PRESENCIAL n° 2021.02.10.2-PP/RP

Data e Hora de Abertura: 26/02/2021 as 9h e 30min (quatorze horas).

Razao Social: FRANCIVALDA SILVA DE VASCONCELOS 77796128304

CNPJ: 27.886.137/0001-41

Umirim / CEEnderepo: Rua Expedito de Brito, 16, Sao Joaquim

CEP: 62.660-000

Fone: (085) 9 8101-4845 Fax:

Agenda n °: 41629 Conta Corrente n°: 115159Banco: Brasil

1 - OBJETO: REGISTRO DE PREQO VISANDO A AQUISKpAO DE URNAS

FUNERARIAS E SERVigOS DE TRANSLADO PARA ATENDIMENTO DAS
FAMILIAS EM VULNERABILIDADE SOCIAL ATENDIDAS PELA SECRETARIA
MUNICIPAL DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO SOCIAL E
EMPREENDEDORISMO DE PACOTI/CE.

2 - ORCAMENTO DETALHADO LOTE UNICO

DESCRICAO UNID QTD VALOR MEDIO

/UNITARIO
VALOR MEDIO

TOTAL

IT

Uma mortuaria de madeira tamanho ADULTO, com
fundo compensado, com base de madeira tipo

virola, com compensado tipo Duratex 3mm. Forrada
com materia biodegradavel. Tampa em estrutura de

madeira tipo virola, com compensado tipo Duratex
3mm. Dimensoes: 21cm de altura, 13cm de largura.

Dimensoes: 1,90cm de comprimento por 60cm de
largura. Modelo sextavado com 3 chavetas para
fechamento detampa. Mortalha em tecido tipo

opala com 2,90cm de 01comprimento _

70 1.200,00 84.000,0001 UND

(
RUA EXPEDITO DE BRITO, 16- BAIRRO: SAO JOAQUIM-UM1RIM-CE

CEP.: 62.660-000 - (85) 98101-4845 i



/a ikL tFRANCIVALDA SILVA DE VASCONCELOS
77796128304

CNPJ.: 27.886.137/0001-41

3"? 2a
CNPJ:27.ÿi3pÿNOVA CIAO

(85)9 9101-4845

11.250,00Uma mortuaria de madeira tamanho INFANTIL, com
fundo 'compensado, com base de madeira tipo

virola, com compensado tipo Duratex 3mm. Forrada
com materia biodegradavei. Tampa em estrutura de

madeira tipo virola, com compensado tipo Duratex

3mm. Dimensoes: 0,60cm X0,80cm, 0,60cmXI,00cm,
0,60cmXI,20cm e 0,60cmXI,40cm. Mortalha tecido
tipo opaia com 2,90cm de comprimento_

15 750,00UND02

1.280,00 19.200,00Uma mortuaria ADULTAOBESA, medindo 1,90cm,

com 06 (seis) algas e 06 (seis) chavetas. Mortalha em
tecido

UND 1503

Translado do corpo quando necessario, contando a
quilometragem do carro saindo da empresa ate a
iocalidade da entrega do corpo._

147.000,0030.000 4.9004 KM

261.450,00VALOR MEDIO TOTAL

a) Valor Global da Proposta: R$ 261.450,00

b) Prazo de entrega dos produtos: Conforme o Edital.

c) Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

d) O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estao inclusos todos

os tributos, encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas,

fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que

possam incidirsobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

e) O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceita?ao e cumprira

todas as obrigagoes contidas no anexo I -Termo de Referenda deste edital.

AKiSg||
V

ionhego P0R SEMEj i a.
Pacoti-CE, 26 de fevereiro de 2021

y-)//w>

MSi
0 Referido e verdade. Dou fe.

Pacoii <££ de Oc2./n
_ de

Em Testemunho _A

„<D n

its
FrandivÿldaSHvIÿ

da verdade.
SI?

TamirY Freitas os bilvs"

PACO DO GOVERNO MUNICIPAL

AVENIDA CORONEUOSE CICERO SAMPAIO - N° 663- CENTRO- PACOTI - CEARA

CNPJ N° 07.910.755/0001-72-CGF N° 06.920.183-8

RUA EXPEDITO DE BRITO, 16- BAIRRO: SAO JOAQUIM- UMIRIM-CE

CEP.: 62.660-000 - (85) 98101-4845


